

# 収支計算書総括表

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

(単位：円)

科 目	一 般 会 計	いしかわ子ども 交流センター 会 計	い し か わ 子 ど も ・ こ っ こ の 会 計	合 計
<b>I 事業活動収支の部</b>				
<b>1 事業活動収入</b>				
(1) 基本財産運用収入	6,400	0	0	6,400
基本財産利息収入	6,400	0	0	6,400
(2) 事業収入	0	5,135,060	33,000	5,168,060
① 参加料等収入	0	0	33,000	33,000
② プラネタリウム入場料収入	0	5,135,060	0	5,135,060
(3) 補助金等収入	39,990,000	109,126,000	31,700,000	180,816,000
① 県補助金収入	39,990,000	0	0	39,990,000
② 県受託事業収入	0	109,126,000	31,700,000	140,826,000
(4) 特定資産運用収入	0	0	16,000,000	16,000,000
特定資産利息収入	0	0	16,000,000	16,000,000
(5) 受取寄付金	1,000,000	0	0	1,000,000
受取寄付金	1,000,000	0	0	1,000,000
(6) 雑収入	3,150,070	1,289,781	100	4,439,951
① 受取利息収入	0	0	0	0
② 雑収入	3,150,070	1,289,781	100	4,439,951
(7) 前期繰越金収入	0	0	0	0
前期繰越金収入	0	0	0	0
事業活動収入計	44,146,470	115,550,841	47,733,100	207,430,411
<b>2 事業活動支出</b>				
(1) 事業費支出	22,465,948	114,171,260	49,523,204	186,160,412
① 情報提供・普及啓発事業費支出	4,100,000	0	0	4,100,000
② 子育て支援人材養成事業費支出	1,200,000	0	0	1,200,000
③ 養成した人材の活用事業費支出	3,035,680	0	0	3,035,680
④ 多世代交流拠点運営事業費支出	14,130,268	0	0	14,130,268
⑤ 子ども交流センター受託事業費支出	0	114,171,260	0	114,171,260
⑥ いしかわ結婚支援推進事業費支出	0	0	37,432,377	37,432,377
⑦ 若い世代の子育て不安解消事業費支出	0	0	5,784,357	5,784,357
⑧ 地域の多様な子育て活動団体支援事業費支出	0	0	6,306,470	6,306,470
(2) 管理費支出	20,165,000	0	2,033,800	22,198,800
① 人件費支出	16,275,000	0	0	16,275,000
② 事務費等支出	3,890,000	0	39,280	3,929,280
③ 県借入金支払利息	0	0	1,994,520	1,994,520
④ 金融機関借入金支払利息	0	0	0	0
事業活動支出計	42,630,948	114,171,260	51,557,004	208,359,212
事業活動収支差額	1,515,522	1,379,581	△ 3,823,904	△ 928,801
<b>II 投資活動収支の部</b>				
<b>1 投資活動収入</b>				
投資有価証券売却収入	0	0	0	0
投資活動収入計	0	0	0	0
<b>2 投資活動支出</b>				
基本財産取得支出	0	0	0	0
定期預金支出	0	0	0	0
特定資産取得支出	1,000,000	0	0	1,000,000
定期預金支出	1,000,000	0	0	1,000,000
固定資産取得支出	488,160	0	237,600	725,760
什器備品購入支出	488,160	0	237,600	725,760
投資活動支出計	1,488,160	0	237,600	1,725,760
投資活動収支差額	△ 1,488,160	0	△ 237,600	△ 1,725,760
<b>III 財務活動収支の部</b>				
<b>1 財務活動収入</b>				
短期借入金収入	0	0	0	0
長期借入金収入	0	0	0	0
財務活動収入計	0	0	0	0
<b>2 財務活動支出</b>				
短期借入金返済支出	0	0	0	0
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
<b>IV 予備費支出</b>				
当期収支差額	27,362	1,379,581	△ 4,061,504	△ 2,654,561
前期繰越収支差額	3,176,683	2,773,820	19,224,076	25,174,579
次期繰越収支差額	3,204,045	4,153,401	15,162,572	22,520,018